Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment hot dog "danois", 36 piéces

Art. n° 54199
Dénomination de la denrée . . . .
. . Petits pains froment, saucisses au boeuf, oignons
alimentaire
GENCOD 4260645181762
Conditionnements
Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base
Poids brut 13,00 13,00
Poids net 11,70 11,70
L x1xh (mm) 403 x 343 x 283 -
Diameétre (mm) - -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Abmessungen: L 40,3 x B 34,3 x H 28,3 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Saucisses a hot-dog

890 kJ / 215 viande de boeuf (80%), huile Cet article ne contient pas
Brennwert R g 5
kcal végétale(colza, tournesol), beurre d'allergenes
de karité, eau, sel au nitrite, épices,
Fett 20,09 amidon, maltodextrine, stabilisateur

et citrate de sodium, fumée
davon gesattigte

Fettsauren 4049 Addi_tifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur

Kohlenhydrate 10g9
davon Zucker 0,59
EiweilR 12,09
Salz 2,249

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g



https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M54198/SubProducts/54199

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pain a hot dog

1167 kJ / 276 FARINE DE BLE, eau, sucre (7%),

Brennwert kcal huile végétale (3%)(colza, tournesol,
en poids variables), levure, sel,
Fett 4049 emulsifiant mono- et diglycérides

d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-

davon geséttigte

i 1.0 lactylate de sodium, FARINE

Fettsauren 09 2
D'ORGE MALTEE, régulateur
d'acidité l'acétate de sodium, arbme

Kohlenhydrate 50,09 naturel. éthanol

davon Zucker 7,09 Peut contenir des traces de:

o SESAME, SOJA, LUPIN,
Enweild 859 MOUTARDE
Salz 1,39

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ketchup a hot-dog danois

487 kJ / 116 purée des tomates (36%), eau,
Brennwert o ) p
kcal sucre, vinaigre de vin, concentré de
jus de pommes, GRAINES DE
Fett 09g MOUTARDE, (moulu), sirop de

fructose et de glucose, fibres de

davon gesatigte g pommes de terre, extrait de paprika,

Fettsauren sel, épaississant farine de guar,

Kohlenhydrate 230 g epa|SS|ssr:}nt farl_ne de graines de
caroube, épaississant de sodium,

davon Zucker 210¢g régulateur d'acidité acide citrique,
agent conservateur sorbate de

EiweiR 19¢g potassium, agent conservateur le
benzoate de sodium

Salz 0,89

Additifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DE LA
MOUTARDE OU DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Moutarde a hot dog danoise sucrée

622 kJ /149 eau, vinaigre de vin, sirop de
Brennwert
kcal fructose et de glucose, sucre,
FARINE DE BLE, FARINE DE
Fett 209 MOUTARDE (6%), sel, amidon

modifié, épices, régulateur d'acidité

davon gesattigte g acide citrique, agent conservateur

Fettsauren sorbate de potassium

Kohlenhydrate 28,09 Additifs alimentaires réglementés:
contient du conservateur

davon Zucker 2109

Eiweil3 29¢

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, CONTENANT DE LA
MOUTARDE OU DERIVES



Salz 0,09

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

rémoulade danoise

Brenmwert 1160 kJ / 277 eau, huile de colza, choux, sucre, Contient: OEUF ET DERIVES,
kcal vinaigre de vin, choux fleur, CONTENANT DE LA MOUTARDE

concombre, amidon modifié, épices OU DERIVES

Fett 2509 (contient, MOUTARDE), JAUNE

o D'OEUF pasteurisé, oignons, sel,

davon gesattigie g g épaississant farine de graines de

Fettsauren caroube, épaississant xanthane,

Kohlenhydrate 1309 agent adidifiant acide malique,
agent conservateur sorbate de

davon Zucker 110g potassium, agent conservateur le
benzoate de sodium, Agent

EiweiR 09g¢g antioxydation calcium EDTA
disodique

Salz 0,47 g

Additifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur, contient
un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Salade de concombre nordique

Brennwert 287 kJ / 68 kcal concombre, sucre, vinaigre de vin, Cet article ne contient pas
sel, arome, agent consolidant d'allergenes

Fett <05¢g chlorure de calcium

davon gesattigte

Fettsduren <0lg

Kohlenhydrate 16,0 g

davon Zucker 15,09

Eiweil3 0,69

Salz 0,809

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

oignons grillés

B 2530 kJ /610 oignons, huile de palme, FARINE Contient: CONTENANT DU
kcal DE BLE, eau, sel GLUTEN

Fett 46,09

davon gesattigte 2309

Fettsauren

Kohlenhydrate 4409



davon Zucker 15,09
Eiweif3 6,09
Salz 11¢9

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

21 jours

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003

Mise a jour le : 28/04/2024
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